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دکتر محمدمهدی جعفری زاده

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید

 

اساساً چرا این گونه قوانین، تصویب می شود؟!

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس تاکید کرد؛

تحول در روابط عمومی های 
استان با پیمودن مسیر 

علمی و مردمی
4

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مکان:  محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت ابزارآلات، ماشین آلات و صنایع کارگاهی،شانزدهمین نمایشگاه بین المللی 

ماشین آلات، یراق آلات مواد صنایع چوب، هجدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق اتوماسیون صنعتی

ساعت بازدید:  16 الی 21

45655

رئیس قوه قضاییه: 

چرا قانونی وضع می کنیم که بعد از مدت 

کوتاهی مجبور به عوض کردن آن شویم؟
2

4

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبرداد؛

۶ دی ماه برگزاری انتخابات
 سازمان نظام مهندسی ساختمان در فارس

4

شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد؛

نشاط اجتماعی و توسعه گردشگری 

با بهره برداری از باغ ایرانی
2

تاکنون چندین نوبت در برخی از »تحلیل ها« اشاره کرده ایم که 
قوانینی که مورد قبول عموم مردم نباشد و جامعه از آن استقبال 
مسئولین  زود،  یا  دیر  و  داشت  نخواهد  اجرایی  نکند، ضمانت 
اجرایی و وضع کنندگان آن مجبورند، آن را لغو و باطل اعلام 
بنا به ملاحظاتی، آن را لغو نکنند، جامعه آن را  کنند. اگر هم 

بی اثر و عاطل و باطل و متروکه می کند.
بعد  قانونی وضع می کنیم که  قوه قضاییه »چرا  رئیس  به قول 
چرا؟  شویم؟«  آن  کردن  عوض  به  مجبور  کوتاهی  مدت  از 
واقعاً چرا؟ اگر قانون برای مردم است پس باید مورد پذیرش 
آنان باشد و باور داشته باشند که این قانون می تواند مشکلی از 

مشکلات شان را حل کند.
مورد  در  مردم  اتفاق  به  قریب  اکثریت  دیدگاه  که  زمانی 
نمی کند  حل  را  آنان  مشکل  تنها  نه  که  باشد  این  »قانونی« 
بلکه برای آنان دردسرآفرین، هزینه زا و مشکل آفرین است، 
معلوم است که نتیجه آن چه خواهد شد و این گونه قوانین چه 

سرنوشتی خواهد داشت.
متاسفانه قانون فیلترینگ از این نوع بود و نه فقط برای عموم 
نمایندگان  خود  حتی  بلکه  نبود  اجرا  و  احترام  قابل  مردم 
نیز  قضاییه  و  مجریه  قوه  عوامل  و  آنها  خانواده های  و  مجلس 
و  خارجی  پلتفرم های  به  تا  می کردند  استفاده  فیلترشکن  از 
شبکه های اجتماعی دسترسی داشته باشند! آخر، این چه قانونی 
زیرپا  را  است که وضع کننده، مجری و قضاوت کنندگان، آن 
می گذارند و حتی اعضای خانواده آنها نیز معترض و متعرض 

آن می شوند. 
پشتوانه  هیچ  شده،  آن  لغو  برای  تاکنون  که  نیز  مقاومت هایی 

منطقی، مردم پسند و جهان پسند نداشته است.
امید که سایر قوانینی که چنین » رنگی« دارد، پالایش و لغو 

شده تا توسط مردم زیر پا گذاشته نشوند.

2

حقوقدان و پژوهشگر حقوق بین الملل 

کودکان:

بیش از یک میلیون کودک 
در ایران از تحصیل بازمانده اند

تذروی ناظر شورا در منطقه دو شیراز مطرح کرد؛

4توسعه پایدار با هم افزایی شهروندان

جوکار رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

امضای ۲۰۰ نماینده برای طرح انتخاب 
شهرداران توسط مردم

2دولت کمک کند طرح جامع مدیریت شهری تصویب شود

فرآورده های  و  کامل  نان  ملی  کنگره  ملی  کنگره  نخستین  رئیس 
این کنگره در روزهای دوازدهم و سیزدهم دی  از برگزاری  غلات 

ماه در شیراز خبر داد.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد مظلومی با اشاره به اجرای 
موفق طرح تولید و عرضه نان کامل به صورت یارانه ای از بهمن 1401 
در شیراز و همچنین اجرای طرح حمایت از بیماران سلیاک؛ برگزاری 
با تصویب  ارتقای سلامت جامعه و  این رویداد را گامی در راستای 

کارگروه آرد، گندم و نان استان برشمرد.
 *نیمی از غلات مصرفی روزانه باید غلات کامل باشد

بیان  با  فرآورده های غلات  و  کامل  نان  ملی  کنگره  نخستین  رئیس 
اینکه شاهد فاصله گرفتن از مصرف نان های سنتی به عنوان نان های 
کامل و مغذی در سبد غذایی مردم هستیم، افزود: روند افزایش برخی 
ارتباط  و  دیابت  جمله  از  جامعه  در  غیرواگیر  و  مزمن  بیماری های 
بیماری هایی مانند پرفشاری خون، سرطان، چاقی، اضافه وزن و سندرم 
متابولیک با سبک زندگی و سبد غذایی جامعه، ضرورت بازنگری در 
سیاست های حاکم بر تولید گندم، آرد و نان کشور را ایجاب می نماید 
و ضرورت دارد برنامه ریزی نماییم که حداقل نیمی از غلات مصرفی 

روزانه مردم غلات کامل باشد.
اضافه  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو  این  مظلومی 
که  غلات  پایه  بر  فراسودمند  و  جدید  محصولات  تولید  برای  کرد: 
می تواند در درمان و یا پیشگیری از بیماری ها مؤثر باشد، اقدامات و 
برنامه ریزی های گسترده ای در کشورهای توسعه یافته انجام شده است 

و در کشور ما لازم است گام های مهمی در این زمینه برداشته شود.
بیماران  برای  ویژه  غذاهای  و  گلوتن  بدون  نان های  تولید  مظلومی 
نان  ملی  کنگره  نخستین  محورهای  از  یکی  را  پایه غلات  بر  خاص 
کامل و فرآورده غلات عنوان کرد و ادامه داد: یکی از برنامه هایی 
که درخصوص آن لازم است سیاستگذاری شود، »غنی سازی« برنج و 
سایر غلات می باشد و ما می توانیم از تجربیات موفق برخی کشورها در 
این زمینه استفاده کنیم؛ به همین دلیل یکی از محورهای این کنگره، 
است؛  شده  انتخاب  از غلات  آمده  دست  به  فرآورده های  غنی سازی 
علاوه بر این ضرورت استفاده از تکنولوژی های نوین تولید آرد کامل 

در کشور نیز در این کنگره بررسی و ارائه می شود.
از  غلات  فرآورده های  و  کامل  نان  ملی  کنگره  نخستین  رئیس 
سراسر  دانشگاه های  از  دانشجویان  و  اساتید  حضور  و  مشارکت 
و  سیاستگذاران  ویژه،  غذاهای  و  نان  و  آرد  تولیدکنندگان  کشور، 
مسئولان استانی و کشوری در این رویداد علمی خبر داد و از حمایت 
تقدیر  برنامه  برگزاری  از  غذایی  صنایع  تولیدکنندگان  برخی   مالی 

کرد.

*ارائه 315 مقاله به کنگره ملی نان کامل و فرآورده های غلات
اشاره  با  نیز  نان کامل و فرآورده های غلات  دبیر علمی کنگره ملی 
شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  غذایی  علوم  و  تغذیه  دانشکده  اینکه  به 
داشته  عهده  بر  را  کنگره  این  اجرایی  و  علمی  امور  اصلی  محوریت 
نان  کنگره  در  حضور  برای  نفر   550 از  بیش  تاکنون  گفت:  است، 
می شود  پیش بینی  و  کرده اند  نام نویسی  غلات  فرآورده های  و  کامل 

تعداد شرکت کنندگان به حدود 700 نفر افزایش یابد.
سیاوش باباجعفری افزود: تاکنون 315 مقاله به کنگره ارسال شده است 
این تعداد 195 مقاله به صورت پوستر و 54 مقاله به صورت  از  که 

سخنرانی، پذیرفته شده اند.
از  شده  انجام  اقدامات  به  کنگره  اجرایی  دبیر  نژاد  مصلی  عبدالحمید 
جمله فراهم شدن زیرساخت های لازم برای برگزاری نخستین کنگره 

انجام  اجرایی،  کمیته  تشکیل  غلات،  فرآورده های  و  کامل  نان  ملی 
تبلیغات شهری اشاره کرد و افزود: این کنگره در روزهای دوازدهم 
و سیزدهم دی، در مجتمع فرهنگی، ورزشی و رفاهی ولایت دانشگاه 

علوم پزشکی شیراز برگزار می شود.
وی همچنین از برپایی 18 غرفه در حاشیه برگزاری این رویداد علمی 

خبر داد.
فرآورده های  نان کامل و  ملی  مدیر علمی کنگره  بریزی  اله  عنایت 
غلات نیز گفت: در طی دو روز برگزاری کنگره، سخنرانی ها در 8 
پنل تخصصی انجام خواهد شد؛ همچنین همزمان با برگزاری کنگره 
مصنوعی  کاربرد هوش  کامل،  نان  پخت  و  فرمولاسیون  کارگاه  سه 
در حوزه پژوهش های صنعت غذا و تغذیه در بیماران سلیاک برگزار 

می شود.

و  استان  آرد  صنایع  کارفرمایی  انجمن  رئیس  جمشیدی  مهرزاد 
مدیرعامل کارخانه آرد خوشه فارس نیز گفت: کارخانجات آرد استان 
فارس با داشتن تکنولوژی روز دنیا با در اختیار داشتن کادر متخصص 
و تجربه گرانبها در آنالیز و ممیزی گندم های درجه بندی شده، توانایی 

تولید آرد کامل مورد نیاز استان فارس را دارند.
با  کرد:  بیان  شیراز  نانوایان  صنف  اتحادیه  رئیس  اسدسنگابی  احمد 
توجه به ضرورت بهبود کیفیت و سلامت نان به عنوان قوت غالب 
جامعه از سال 1400 تولید نان کامل به جایگزینی نان سبوس دار در 
فارس  استان  سطح  در  نان  و  آرد  مختلف  کارگروه های  کار  دستور 
قرار گرفت و از بهمن سال 1401 طرح تولید و عرضه نان کامل با 

مشارکت 1۶ نانوایی در شهر شیراز آغاز شد.
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  تغذیه  بهبود  دفتر  رئیس 
درمانی شیراز نیز گفت: بررسی های انجام شده در ایران نشان می دهد 
می کنند؛  مصرف  سفید  نان  از  کمتر  را  کامل  نان  ایران  مردم  که 
بنابراین فرهنگ سازی مصرف نان کامل یک ضرورت است که باید 

برای آن تلاش کنیم.
و  با هدف جمع آوری  ملی  این کنگره  بر  اضافه کرد:  مهارت  مریم 
اشتراک گذاری تجارب علمی و اجرایی برنامه ریزان و سیاست گذاران 
نان  مصرف  به  مردم  عموم  تشویق  همچنین  و  علمی  اندیشمندان  و 
کامل برگزار می گردد. براساس این گزارش این کنگره با مشارکت 
درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  فارس،  استانداری 
شیراز، دانشکده تغذیه و علوم و غذایی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان فارس، اتحادیه صنف نانوایان 
آرد  کارخانجات  کارفرمایان  صنفی  انجمن  شیراز،  شهرداری  شیراز، 

استان فارس و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس برگزار می شود.

12دیماهدرشهرشیرازبرگزارمیشود؛

در جلسه شورای عالی فضای مجازی اعلام شد؛

واتس اپ و گوگل پلی رفع فیلتر می شوند
2

رئیس اتحادیه آرد و نان خوزستان:

قیمت نان در خوزستان افزایش یافت
3


